
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1060

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 249  DEL 30-12-2021

Ufficio: AREA FINANZ.

Oggetto: Approvazione avviso di selezione pubblica per manifestazione di
disponibilità, all'incremento orario a 36 ore settimanali, dell'orario
contrattuale di n. 36 unità di personale a tempo indeterminato
full-time. Riservato al personale in servizio nel comune di San
Giovanni Gemini con contratto a tempo indeterminato Part-Time, ai
sensi dell'art. 3, comma 101 della Legge Finanziaria n. 244/2007.

L'anno  duemilaventuno addì  trenta del mese di dicembre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 260 del 30-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il decreto sindacale n. 17 del 07/07/2021, di nomina del responsabile di posizione organizzativa
dell’Area Finanziaria, legittimato ad emanare il presente provvedimento, ai sensi delle disposizioni
normative e regolamentari vigenti;
Vista la Delibera della Giunta Municipale n. 78 del 22/07/2021, “Programma triennale del del fabbisogno del
personale 2021/2023, Piano occupazionale 2021, determinazione dotazione organica e verifica eventuali
esuberi di personale”;
Vista la Delibera della Giunta Municipale n. 142 del 28/12/2021, con la quale è stato approvato il programma
triennale del fabbisogno del personale 2021-2023, il piano occupazionale 2022 e la determinazione della
dotazione organica, nella quale viene previsto, dall’01/01/2022 l’incremento a 36 ore settimanali dell’orario
contrattuale di n. 36 unità di personale indeterminato full-time. Riservato al personale in servizio nel comune di
San Giovanni Gemini con contratto a tempo indeterminato Part-Time, ai sensi dell’art. 3, comma 101 della
Legge Finanziaria n. 244/2007;



Considerato che al fine di procedere al suddetto incremento a 36 ore settimanali del CCNL vigente,
occorre approvare il relativo avviso di selezione;
Considerato altresì che al fine di procedere alla trasformazione dei rapporti di lavoro come sopra
dettagliato occorre che siano approvati il rendiconto della gestione dell’esercizio 2020 il bilancio
consolidato relativo al medesimo periodo e che i predetti atti vengano inoltrati alla BDAP;
Visto l’avviso di selezione predisposto dal responsabile del servizio finanziario;
Visti i CC.NN.LL comparto Regioni ed Enti Locali;

DETERMINA
Di approvare l’avviso di selezione pubblica, che si allega al presente provvedimento per farne parte
integrante e sostanziale, per la manifestazione di disponibilità, all'incremento orario a 36 ore
settimanali, dell'orario contrattuale di n. 36 unità di personale indeterminato full-time. Riservato al
personale in servizio nel comune di San Giovanni Gemini con contratto a tempo indeterminato
Part-Time, ai sensi dell’art. 3, comma 101 della Legge Finanziaria n. 244/2007;
Di dare atto che si procederà alla pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio on line del comune di San
Giovanni Gemini;
Di dare atto che si procederà alla sottoscrizione dei relativi contratti e che la loro validità è subordinata
all’approvazione del rendiconto della gestione dell’esercizio 2020 del bilancio consolidato relativo al
medesimo periodo ed all’inserimento dei predetti bilanci nella BDAP;

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1601  per 15 giorni

consecutivi dal  31-12-2021                                                         al 15-01-2022

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


